АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 13.01.2026 № 25
городской округ Домодедово

О внесении изменений в приложение к постановлению
Администрации городского округа Домодедово
от 24.10.2025 №3518 «Об организации
вывоза и временного складирования снега

в зимний период 2025-2026 гг.».
В соответствии со статьей 63 Закона Московской области от 30.12.2014 г. №191/2014-ОЗ "О регулировании дополнительных вопросов в сфере благоустройства в Московской области", Правилами благоустройства территории городского округа Домодедово, утвержденными решением Совета депутатов городского округа Домодедово от 19.12.2018 №1-4/939, в целях оперативной уборки дорог, тротуаров, стоянок на территории городского округа Домодедово в зимний период 2025-2026 гг.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского округа Домодедово от 24.10.2025 №3518 «Об организации вывоза и временного складирования снега в зимний период 2025-2026 гг.» следующие изменения:

1.1.  пункт 4 изложить в следующей редакции:

«

	4
	микрорайон Авиационный
	1. Буняково (кладбище) 1,5 га неразграниченная собственность площадью 1,5 га рядом с земельным участком 50:28:0080110:760
2. д. Ловцово, земельный участок с кадастровым номером 50:28:0080106:793
	ООО «Благосервис»
ОАО "Домодедово - Жилсервис"

УК "Теплосеть"

УК "Гюнай"
ООО «Благосервис»

          1.2. пункт 5 изложить в следующей редакции:

	5
	микрорайон Барыбино
	1. КП «Данилово Парк» земельный участок с кадастровым номером 50:28:0040120:3 (согласовано с собственником з/у).

	ООО «Эластик»

          1.3. пункт 13 изложить в следующей редакции:

	13
	Растуновский а/о
	1. д. Шишкино, земельные участки с кадастровыми номерами: 50:28:00110224:785,
50:28:00110224:786

(согласовано с собственником з/у).

	   ООО «Эластик»

         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы городского округа Трифонова В.В.
Глава городского округа                                                                        Е.М. Хрусталева